
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053918/2011

V I S T O :
El EXP-UNC: 53918/2011 por el cual el Dr. Julio Alfredo Daniel

HERRERA eleva renuncia al cargo de Profesor Asistente dedicación
Semiexclusiva por concurso en "MORFOLOGÍA ANIMAL (Cs. Biol.)" del
Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA; y,

CONSIDERANDO:
Que dicha renuncia se debe a motivos personales;

Lo informado por la Directora del Área de Personal y Sueldos a fs. 8;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales, a fs.
7vta;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, RSICAS Y NATURALES

R ESU E L V E :

Art. 1°).- No aprobar el informe anual de actividades (Formulario C) año 2011
presentado por el Dr. Julio Alfredo Daniel HERRERA.

Art. 2°).- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Julio Alfredo Daniel
HERRERA (Leg. 34355 - DNI 21.627.867) en el cargo de Profesor Asistente
dedicación Semiexclusiva por concurso en "MORFOLOGÍA ANIMAL (Cs. Biol.)"
del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, a partir del 31 de
marzo de 2012, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Diversidad
Biológica y Ecología y archívese.-

/. Vckz Sársflcld 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053918/2011

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL DOCE.-

J L LAGO
SECÍETiülí G E N E R A L

Fnfuhod <fr Zrxg,. y htnraln

CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 32-H.C.D.-2012
AG

> _ KVISADO

•

Of. DE CONCURSOS

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


